
ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)

Identifikační údaje

Poskytovatel 115D315010074

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0009996

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo životního prostředí

Typ financování Ex post

Adresa Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020Program

Název akce (projektu) Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče o vybrané evropsky významné lokality

Účastník

Olomouc

IČ nebo RČ

Místo realizace

Alokace v území (LAU)

Osoba oprávněná

Olomoucký kraj

Josef Suchánek

CZ0712 Olomouc

60609460

Telefon

E-mail

Ulice

Olomouc

Jeremenkova 1191/40a

PSČ

Obec

779 00

10 742 694,36KčDotace

Rok Vlastní zdroje (min ) CELKEM1 1

Údaje v KčSouhrn financování

Účast státního rozpočtu/dotace (max )

5 184 039,94 5 184 039,940,002021

2 367 726,73 2 367 726,730,002022

3 190 927,69 3 190 927,690,002023

10 742 694,36 0,00 10 742 694,36Celkem

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.1

Ukončení ZávaznostTermíny akce (projektu)Kód

Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.20232018 max

Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.20242042 max

Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu spočívající ve sběru aktuálních podkladů a informací nezbytných k plánování

péče a zajištění péče o lokality Natura 2000 v Olomouckém kraji. V rámci realizace dojde ke zpracování inventarizačních

průzkumů, plánů péče, webové aplikace pro správu a evidenci území, obnově a tvorbě tůní a ochraně hnízdišť netopýrů.

Cíl akce (projektu)

Cílová

hodnota

Výchozí

hodnota

Měrná

jednotka
Indikátory akce (projektu)

Datum

dosažení
Kód

Počet opatření k omezení nepůvodních druhů (včetně

mapovaní či monitoringu)

Opatření 0,00 3,00 30.06.20241

Celkový počet opatření (včetně mapovaní či monitoringu) pro

podporu druhů a stanovišť

Opatření 0,00 7,00 30.06.20242

Počet opatření k předcházení, minimalizaci a nápravě škod

působených zvláště chráněnými druhy

Opatření 0,00 1,00 30.06.20243

Celkový počet opatření na podporu ZCHÚ a soustavy Natura

2000

Opatření 0,00 7,00 30.06.20244

Celková plocha dotčená opatřeními na podporu zvláště

chráněných území a soustavy Natura 2000

ha 0,00 73,84 30.06.20246

Počet chráněných území (ZCHÚ a lokalit soustavy Natura

2000), pro které byly zpracovány podklady (vč. zaměření území)

pro vyhlášení, péči, monitoring a hodnocení jejich stavu

chráněná

území

0,00 41,00 30.06.20247

Parametry akce (projektu) Hodnota
Měrná

jednotka
Závaznost

Minimální

hodnota

Maximální

hodnota
Kód 22

Parametry nebyly stanoveny.
V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).2

115D315010074 | EP6 | | č. j. 115D315010074/3 Datum tisku dokumentu 19.02.2021 (08:18:31) 1
3Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10



v letech

Min/Max

hodnota
Závaz.

Celkem  

údaje v KčFinancování akce (projektu) v letech

Skutečnost

2020

Od 

1.1.2024
20232022

Aktuální rok

2021

Uvolněno

v roce 2021
Název řádkuKód

Skutečnost

před 2020 3 2

5030 Mzdové náklady a platy  0,00  0,00  981 115,92  981 115,92  111 444,00  1 024 735,08  0,00  2 117 295,00

503s Mzdové náklady a povinné pojistné  0,00  0,00  981 115,92  981 115,92  111 444,00  1 024 735,08  0,00  2 117 295,00

5159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu  0,00  0,00  2 279 830,11  2 279 830,11  2 256 282,73  2 166 192,61  0,00  6 702 305,45

515s Ostatní náklady realizace projektu  0,00  0,00  2 279 830,11  2 279 830,11  2 256 282,73  2 166 192,61  0,00  6 702 305,45

54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  3 260 946,03  3 260 946,03  2 367 726,73  3 190 927,69  0,00  8 819 600,45

5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK  0,00  0,00  3 260 946,03  3 260 946,03  2 367 726,73  3 190 927,69  0,00  8 819 600,45 MAX

566s Předpokládané zdroje financování  0,00  0,00  3 260 946,03  3 260 946,03  2 367 726,73  3 190 927,69  0,00  8 819 600,45

59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  3 260 946,03  3 260 946,03  2 367 726,73  3 190 927,69  0,00  8 819 600,45

SOUHRN za SR NEINV  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

6159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91

615s Ostatní náklady realizace projektu  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91

6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91 MAX

666s Předpokládané zdroje financování  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU  0,00  0,00  1 923 093,91  1 923 093,91  0,00  0,00  0,00  1 923 093,91

SOUHRN za SR INV  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky EU  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

z toho prostředky FM  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU  5 184 039,94  5 184 039,94  2 367 726,73  10 742 694,36 0,00 3 190 927,69 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM  5 184 039,94  10 742 694,36 5 184 039,94  2 367 726,73  0,00 3 190 927,69 0,00 0,00

115D315010074 | EP6 |  | č. j. 115D315010074/3
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

Datum tisku dokumentu 19.02.2021 (08:18:31) 2
3



Účelový

znak

IISSP

Účel

IISSP

Zdroj

Odvětvové

třídění

Druhové

třídění
Typ SRNázev řádku

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce

v roce 2021

údaje v Kč

PVSKód
Uvolněno Aktuální rok

2021

SOUHRN za SR NEINV 0,000,00

SOUHRN za SR INV 0,000,00

SOUHRN za SR 0,000,00

z toho prostředky EU 0,000,00

z toho prostředky FM 0,000,00

V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

2

3

Podmínky účasti státního rozpočtu

Tímto rozhodnutím (Změna č. 2) se mění Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 27.09.2019 ve znění Změny č. 1 ze dne 16.02.2021. Nedílnou součástí tohoto dokumentu je Příloha ke Změně č. 2.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Schválení poskytovatelem

Vypracoval

Telefon

Schválil

Č. j.

Útvar

Datum podpisuFunkce

E-mail

Razítko a podpis

115D315010074/3

ředitel OFEU

Odbor fondů EU

Poskytovatel Ministerstvo životního prostředí

115D315010074 | EP6 | | č. j. 115D315010074/3
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10

Datum tisku dokumentu 19.02.2021 (08:18:31) 3
3



Změna podmínek poskytnutí dotace

Příloha ke Změně č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Evidenční číslo EDS/SMVS: 115D315010074
Registrační číslo MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0009996
Příjemce dotace: Olomoucký kraj

ZMĚNA PODMÍNEK POSKYTNUTÍ DOTACE

Příloha č. 1 k původnímu Rozhodnutí o poskytnutí dotace “Podmínky poskytnutí dotace“ se mění
takto:

1. Specifikace příjemce dotace stanovená v části I. čl. 2 zní:

Název subjektu: Olomoucký kraj

Adresa sídla: Jeremenkova 1191, 779 00 Olomouc

IČ: 60609460

Statutární zástupce: Josef Suchánek

(dále jen „Příjemce dotace“)


